
 
Avviso di appalto aggiudicato 

 
 
Oggetto dell'appalto: 
PROCEDURA TELEMATICA APERTA AFFIDAMENTO SERVIZIO GESTIONE ATTI DI VIOLAZIONE AL 
C.D.S. E VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE DIVERSE DALLO STESSO, ACCERTATE DAI CORPI DI 
POLIZIA LOCALE E PERSONALE AUSILIARIO E GESTIONE SPORTELLO PER I COMUNI DI BORGARO 
T.SE, CASELLE T.SE E SAN MAURO T.SE E SETTIMO T.SE (ANNI 3, PROROGABILI PER 3 ANNI) (CIG 
8959561F9E) 
 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: 
UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO con sede in via Roma 3, 10036 Settimo Torinese (TO) 
Oggetto: 
Gara telematica a procedura aperta per l'affidamento del Servizio di gestione atti di violazione al 
C.d.S. e violazioni amministrative diverse dallo stesso, accertate dai Corpi di Polizia Locale e 
personale ausiliario e gestione Sportello per i Comuni di Borgaro T.se, Caselle T.se, San Mauro T.se 
e Settimo T.se (anni 3, prorogabili per 3 anni) (CIG 8959561F9E) 
Importo a base d’asta: 
Il valore complessivo stimato dell’appalto è di € 501.525,00 oltre Iva, nonché di € 1.003.050,00 
oltre Iva comprensivo dei periodi di eventuale rinnovo 
CPV: 75111100-8 Servizi esecutivi 
Procedura: aperta (ai sensi degli artt. 58 e 60 del D.Lgs. 50/2016) 
Offerte ricevute: n. 1 
Aggiudicatario:  
Maggioli S.p.A., con sede in via del Carpino n. 8 a Santarcangelo di Romagna (RN) (Partita IVA 
02066400405) 
Valore finale dell’appalto:  
€ 1,15 I.V.A. esclusa per il Servizio di postalizzazione (a fronte di un importo a base d’asta pari ad € 
1,50 al netto dell’I.V.A.);  
€ 1,49 I.V.A. esclusa per le notifiche PEC (a fronte di un importo a base d’asta pari ad € 1,50 al 
netto dell’I.V.A.); 
€ 4,40 I.V.A. esclusa per il Servizio di gestione atti (a fronte di un importo a base d’asta pari ad € 
4,50 al netto dell’I.V.A.)  
Data aggiudicazione: 13/12/2021 
Subappalto: Sì 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino. 
Presentazione del ricorso:  
30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Settimo Torinese, 14/12/2021 
 
Il Responsabile del Procedimento: dott.ssa Laura Rosso 


